REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr Gramsh mé 3 6.2 /2020

rot
/ VENDIM
Nr L Date 20 /06/ 2020

PER

DHIENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN _MAJ 2020 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates_;)@@,é_-}/ 2020,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga

fondi 6% per muajin maj 2020” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne Republiken
e Shgiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
vetegeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike

VENDOSI:

16 familje me nje fonde prej 49.212 leke sipas tabeles se meposhtme:

Shu
mae | Kom Nu
Njésia .. . érfi i i
J., Emrii Nr Statusi pérfit per_1§| ; mr|
administr | Nr Aolikanti NID Aolikimi likimi uar mi i Totali | ané
ative plikantit plikimit aplikimit nga | Ener taré
Fond | gjisé ve
i6%
Gramsh . Rekomanduar
g | AwrelaNazmi o) ponagn | NE-2020- | o trajtim me | 1800 1800 | 1
Hoxholli 000406 :
fondin 6 %
Rekomanduar
g | Alma MURarem | ooy nonmge | NE2020~ | iim me | 1800 1800 | 1
Brahimi 005009 -
fondin 6 %
. . Rekomanduar
3 L“gitzahza" G65115058P N&;gg;g' per trajtim me | 1800 1800 | 1
fondin 6 %
. Rekomanduar
4 Aleks,fjgﬁimm G25428020A NOEO‘32222§‘ per trajtimme | 1800 | 1288 | 3088 | 1
fondin 6 %
. . Rekomanduar
5 Naz;“rge.ga”' G15602065M NOEl"gggg' per trajtim me | 1800 | 1288 | 3088 | 1
dJ fondin 6 %
Total Njésia
5 Administrative: 9000 2576 11576 5
Gramsh
Kodovjat ! Rekomanduar
! Taji/‘r :(hhe'a' G30212226L NOEz'SZg;S' per trajtim me | 3060 | 1288 | 4348 | 2
@ fondin 6 %
o | BardhulXhelo | oo cniop | NE2019- | Rekomanduar | gnqq | 4555 | 4348 | 2
Bajrami 013884 per trajtim me




fondin 6 %
Total Njésia
2 Administrative: 6120 2576 8696 4
Kodovjat
Pishaj . . Rekomanduar
p | VieletaMalia | oaog15006q | NE2OL9 | et trajtim me | 1800 1800 | 1
Karaj 065309 X
fondin 6 %
. Rekomanduar
o | tulezimXhezo | 00000090 | NE2020- 1 oot trajtim me | 1800 1800 | 1
Dollani 006921 .
fondin 6 %
. Rekomanduar
3 Flez Shazivar | o c19073n | NE2020° | Lot trajtimme | 1800 | 1288 | 3088 | 1
Kogi 022439 X
fondin 6 %
Total Njésia
3 Administrative: 5400 1288 6688 3
Pishaj
Skenderbe o s Rekomanduar
gas p | ResimMyrto ) conz11010r | NE20200 | irajtim me | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Shimi 001180 :
fondin 6 %
NE-2020- Rekomanduar
2 Tare Refat Pole | F90902111D per trajtimme | 3060 | 1288 4348 2
010814 :
fondin 6 %
Rekomanduar
3 Muharrem 1 c6403033p | NE2020- | o trajtimme | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Halim Gorrica 001241 :
fondin 6 %
NE-2020- Rekomanduar
4 Mete Sule Tage | F80510400F per trajtim me | 1800 | 1288 3088 2
011378 .
fondin 6 %
Total Njésia
4 Administrative: 10980 | 5152 16132 8
Skenderbegas
Tunje Rekomanduar
1 GaushFeta | -gneo00318 | NE2020- | ot trajtimme | 3060 3060 | 2
Hoxha 005564 .
fondin 6 %
. Rekomanduar
o | HysenBagam | o, 0r1003am | NE2020- 1 o rajtim me | 3060 3060 | 2
Bargi 013913 X .
fondin 6 %
Total Njésia
2 Administrative: 6120 6120 4
Tunje
Total
Bashkia: 16 37620 | 11592 | 49212 24
Gramsh
16 /5 37620 | 11592 | 49212 | 24

Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Konc .E . Meme
Konfirmoi:

Miratoi:G.Leng
Dosja
Afati

Sekretari Keshillit
Endrj Mema

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Slektorl [ ereqenles DPIC Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.

Kryetari Keshillit

Gre

Lena




